"""'

PODER JUDICIÁRIOD ,

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIAO

. .

PORTARIA N°184
-.' .

."DÉ FEVE~IRO,DE 2009 '"DE, 11
/

.~'

/j

..-'-

.. ' O PRESIDENTE DO TRIBUNAL' REGIONAL
. FEDERAL DA 53REGIÃQ, no USOdas' atribuições que lhe confere o artigo

16, ineiso XXV, do "RegimentoInterno, com a redação dada pela Emenda
Regimental n° 35, de 22/10/2903;resolve: ., .. .

\ "-

.. " I~T:ERROMPER 'a pârtir de 0~/~2/2009 as férias do
servidor ADRIANO'~OVAES CABRAL, matrícul~ 5442, do Quadro de
Pessoal. da. Polícia MiHtar do Estado de Pernambuco,' i disposição deste
Tribunal, ocuparite dafÚilção comissionadade Supervisor, código FC-05, da
Seção 'de Segurança, 'da Subs~cretaria.,de Apoio-Especial,maicadas para -
02/02/2009 a 03/03/2009, J;eferentes ao exercíc~o ~e"2008, eor necessidade./do
serviço, nos termos do art. 8Q da Lei 8:112/90; com a redação confet1da pela
Lein° 9.527/97, ficando afruição das mesmas para o momento oportuno.-',' \ .

..

r:--

- PUBLIQUE-SE~ REGISTRE..:SE. CUMPRA-SE L

'.'

- -